
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze 7. dubna 2025 

Č. j.: 2025/041651/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Výměna VZT jednotky – archiv 

objektu ústředí ČNB“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1:  

 

„Po prohlídce a po rozhovoru s firmou Johnson Controls mi není jasné, co je zamýšleno 

s periferiemi? Myslíte tím ve výkazu výměr pouze montáž? Pán z Johnson Controls mi říkal,  

že si je dodávají oni a dodavatel by je měl pouze zapojit. Jsou však ve výkazu výměr. Předem 

děkuji za objasnění.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel k dotazu uvádí, že předmětem plnění určeného poddodavatele Johnson Controls 

Building Solutions spol. s r.o. jsou pouze dodávky (resp. činnosti) odpovídající  

již předvyplněným polím v cenové tabulce (příloha č. 2 ZD). Dodavatel, s nímž bude uzavřena 

smlouva na výše uvedenou veřejnou zakázku (dále jen „vybraný dodavatel“), je povinen dodat 

všechny ostatní položky, resp. provést všechny ostatní činnosti, které jsou v cenové tabulce 

označeny modře.  

 

Provedení činností v profesi MaR je také popsáno v čl. I odst. 2 písm. l), m) a n) návrhu 

smlouvy (příloha č. 1 ZD). 

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel uvádí, že součástí plnění vybraného dodavatele  

je dodávka periferií, montáž na straně rozvaděče MaR provede určený poddodavatel. 

 

 

 

 

S pozdravem             

 

 

Mgr. Adriana Králová 

ředitelka odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky 

                                                      

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2025-04-07T09:52:41+0200




